

Malmö Helyllefabriks AB

559271-0973

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

August Erik Schmitz, Styrelseledamot
2026-03-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom ekonomi och redovisning, handel med värdepapper, förvaltning av aktier och annan lös eller fast egendom samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har säte i Malmö.

Flerårsöversikt

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 180 000 | 65 000 | 61 050 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 326 932 | 130 264 | 53 615 | 2 196 |
| Soliditet (%) | 97 | 97 | 95 | 99 |

Bolaget hade ett mer omfattande uppdrag under hösten 2024 samt våren 2025 vilket lett till högre omsättning. Perioden därefter har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------------------|---------------|------------------------|----------------|------------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 1 470 268 | 103 437 | 1 598 705 |
| Återbetalning av aktieägartillskott | | -325 000 | | -325 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 103 437 | -103 437 | 0 |
| Årets resultat | | | 305 324 | 305 324 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 1 248 705 | 305 324 | 1 579 029 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 248 705 |
| Årets resultat | 305 324 |
| Summa | 1 554 029 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------------------|------------------|
| Utdelas till aktieägare | 0 |
| Återbetalning av aktieägartillskott | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 1 554 029 |
| Summa | 1 554 029 |

Resultaträkning

| | Not 1, 2 | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|--|-------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 180 000 | 65 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 180 000 | 65 000 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -4 591 | -6 491 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 591 | -6 491 |
| Rörelseresultat | | 175 409 | 58 509 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 150 940 | 71 256 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 879 | 512 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -296 | -13 |
| Summa finansiella poster | | 151 523 | 71 755 |
| Resultat efter finansiella poster | | 326 932 | 130 264 |
| Resultat före skatt | | 326 932 | 130 264 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -21 608 | -26 827 |
| Årets resultat | | 305 324 | 103 437 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 1 495 317 | 1 495 317 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 45 858 | 45 858 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 541 175 | 1 541 175 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 541 175 | 1 541 175 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 58 704 | 22 870 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 58 704 | 22 870 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 22 032 | 86 469 |
| Summa kassa och bank | | 22 032 | 86 469 |
| Summa omsättningstillgångar | | 80 736 | 109 339 |
| Summa tillgångar | | 1 621 911 | 1 650 514 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 248 705 | 1 470 268 |
| Årets resultat | | 305 324 | 103 437 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 554 029 | 1 573 705 |
| Summa eget kapital | | 1 579 029 | 1 598 705 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 38 183 | 37 485 |
| Övriga skulder | | 4 699 | 14 324 |
| Summa kortfristiga skulder | | 42 882 | 51 809 |
| Summa eget kapital och skulder | | 1 621 911 | 1 650 514 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|-----------------------------|-----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 495 317 |
|-----------------------------|-----------|

| | |
|------------------------------------|------------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 1 495 317 |
|------------------------------------|------------------|

| | |
|------------------------|------------------|
| Redovisat värde | 1 495 317 |
|------------------------|------------------|

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|-----------------------------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 45 858 |
|-----------------------------|--------|

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 45 858 |
|------------------------------------|---------------|

| | |
|------------------------|---------------|
| Redovisat värde | 45 858 |
|------------------------|---------------|

Underskrifter

Årsredovisning för Malmö Helyllefabriks AB, 559271-0973
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-03-11

August Erik Schmitz
August Erik Schmitz
Styrelseledamot
2026-03-11